
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 303
20 Ιουνίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 2151/16−08−1994 (ΦΕΚ 
τ.Δ΄/929/9−9−1994) απόφασης του Νομάρχη Εύβοι−
ας «Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 385 στρεμμά−
των στη θέση Γιαμίνα −Σκουπιδότοπος του Δήμου 
Χαλκιδέων Ν. Εύβοιας» για έκταση συνολικού εμ−
βαδού τριάντα πέντε χιλιάδων εννιακοσίων ογδό−
ντα δύο τετραγωνικών μέτρων και τριάντα οκτώ 
εκατοστών (35.982,38 τ.μ.). ..................................................... 1

Άρση αναδάσωσης για δημόσια δασική έκταση, εμ−
βαδού 103.778,00 τ.μ., στη θέση «Γρασίδια» Δημ. 
Ενότητας Πλατάνου του Δήμου Αλμυρού, η οποία 
κηρύχτηκε ως αναδασωτέα με την υπ’ αριθμ. 
2171/26−9−1988 (ΦΕΚ 701/τ.Δ΄/30−9−1988) απόφαση 
του Δ/ντή Δασών Ν. Μαγνησίας. ...................................... 2

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 2134/105474 (1)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 2151/16−08−1994 (ΦΕΚ 

τ.Δ΄/929/9−9−1994) απόφασης του Νομάρχη Εύβοιας 
«Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 385 στρεμμάτων στη 
θέση Γιαμίνα −Σκουπιδότοπος του Δήμου Χαλκιδέ−
ων Ν. Εύβοιας» για έκταση συνολικού εμβαδού τρι−
άντα πέντε χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα δύο τε−
τραγωνικών μέτρων και τριάντα οκτώ εκατοστών 
(35.982,38 τ.μ.). 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ −

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας (ΦΕΚ 85/Α΄/18−4−2001).
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−06−2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το Π.Δ. 13 8/2010 (ΦΕΚ 231/Α΄/27−12−2010) «Οργανι−
σμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς 
Ελλάδας».

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 289/Α΄/29−12−1979) 
«Περί προστασίας Δασών και Δασικών εν γένει εκτά−
σεων της χώρας» και συγκεκριμένα:

α) Την παράγρ. 3 του άρθρου 44.
β) Την παράγρ. 4 του άρθρου 44 όπως αυτή προστέ−

θηκε με την παράγρ. 3 του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008 
(ΦΕΚ 198/Α΄/2−10−2008).

γ) Το άρθρο 58 όπως ισχύει σήμερα.
5. Την υπ’ αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 εγκύκλιο του 

Υ.Α.Α.Τ. «Οδηγίες για την εφαρμογή του άρθρου 36 του 
Ν. 3698/2008».

6. Την υπ’ αριθμ. 117846/630/7−4−2011 εγκύκλιο διαταγή 
της Ειδικής Γραμματείας Δασών του ΥΠΕΚΑ περί «Άρ−
σης αναδάσωσης για την πραγματοποίηση επιτρεπτών 
επεμβάσεων».

7. Την υπ’ αριθμ. 2151/16−08−1994 (ΦΕΚ 929/Δ΄/9−9−1994) 
απόφαση του Νομάρχη Εύβοιας «Κήρυξη αναδασωτέας 
έκτασης 385 στρεμμάτων στη θέση Γιαμίνα − Σκουπιδό−
τοπος Δήμου Χαλκιδέων Ν. Εύβοιας».

8. Το υπ’ αριθμ. 22031/9−04−2013 έγγραφο του Δήμου 
Χαλκιδέων για άρση αναδασωτέου.

9. Την υπ’ αριθμ. 11/2013 ομόφωνη απόφαση της Πρω−
τοβάθμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητή−
σεων Ν. Εύβοιας, περί άρσης αναδάσωσης για δημόσια 
δασική έκταση συνολικού εμβαδού 35.982,38 τ.μ.

10. Την υπ’ αριθμ. 1554/92238/22−05−2013 εισήγηση του 
Δασαρχείου Χαλκίδας για μερική ανάκληση αναδασωτέ−
ας απόφασης για έκταση συνολικού εμβαδού 35.982,38 
τ.μ για την επέκταση υφιστάμενου διαδημοτικού ΧΥΤΑ 
2ης Διαχειριστικής Ενότητας ΠΕ−Εύβοιας.

11. Την υπ’ αριθμ. 1973/95366/22−05−2013 σύμφωνη γνώ−
μη της Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 2151/16−08−1994 
(ΦΕΚ 929/Δ΄/9−9−1994) Απόφαση του Νομάρχη Εύβοι−
ας, με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα έκταση 385 
στρεμμάτων στη θέση «Γιαμίνα−Σκουπιδότοπος» Δήμου 
Χαλκιδέων Ν. Εύβοιας λόγω πυρκαγιάς και αίρουμε την 
αναδάσωση για δημόσια δασική έκταση συνολικού εμ−
βαδού 35.982,38 τ.μ. (τμήμα 1 εμβαδού 35.960,12 τ.μ. και 
τμήμα 2 εμβαδού 22,26 τ.μ.).

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, που συντάχθηκε από το Δασαρχείο Χαλκί−
δας και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, 

3113

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.06.25 13:24:46
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3114 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

με στοιχεία περιμέτρου, τμήμα 1: 1−2−3−4−.................−17−1 και 
τμήμα 2: 5−18−19−5 και ορίζεται από τις συντεταγμένες 
ΕΓΣΑ ’87 που αναγράφονται σ’ αυτό.

Η άρση της αναδάσωσης γίνεται επειδή στην παρα−
πάνω έκταση δημιουργήθηκε δασική βλάστηση ικανή να 
προσδώσει κατά την δασική νομοθεσία τον χαρακτη−
ρισμό δασικής έκτασης και προκειμένου να κατασκευ−
αστεί το έργο «Επέκταση υφιστάμενου διαδημοτικού 
ΧΥΤΑ 2ης Διαχειριστικής Ενότητας ΠΕ Εύβοιας».

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 2151/16−08−1994 (ΦΕΚ 
929/Δ΄/9−9−1994) απόφαση του Νομάρχη Εύβοιας «Κήρυ−
ξη αναδασωτέας έκτασης 385 στρεμμάτων στη θέση 
Γιαμίνα−Σκουπιδότοπος Δήμου Χαλκιδέων Ν. Εύβοιας».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 5 Ιουνίου 2013

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3115



3116 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3117



3118 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 1287/104486 (2)
Άρση αναδάσωσης για δημόσια δασική έκταση, εμβα−

δού 103.778,00 τ.μ., στη θέση «Γρασίδια» Δημ. Ενότη−
τας Πλατάνου του Δήμου Αλμυρού, η οποία κηρύχτη−
κε ως αναδασωτέα με την υπ’ αριθμ. 2171/26−9−1988 
(ΦΕΚ 701/τ.Δ΄/30−9−1988) απόφαση του Δ/ντή Δασών 
Ν. Μαγνησίας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ −

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρά−

γραφος 3 του Συντάγματος της Ελλάδος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 3 του Ν. 998/1979 

(ΦΕΚ 289/τ.Α΄/29−12−1979) «Περί Προστασίας των Δασών 
και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και τις 
διατάξεις της παρ. 4 του ιδίου άρθρου, του ιδίου Νόμου, 
όπως προστέθηκαν με την παρ. 3 του άρθρου 36 του Ν. 
3698/2008 (ΦΕΚ 198/τ.Α΄/2−10−2008) «Ρυθμίσεις θεμάτων 
κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 57 «Μεταλλευτικαί και 
λατομευτικαί εργασίαι» του ΣΤ΄ Κεφαλαίου «Επιτρεπτές 
επεμβάσεις εις τα δάση και δασικάς εκτάσεις» του ιδίου 
ως άνω Νόμου.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7−6−2010)
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/τ.Α΄/27−12−2010)
«Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − 
Στερεάς Ελλάδας».

6. Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 διαταγή του 
Υπουργείου Γεωργίας «Οδηγίες για τις αναδασωτέες 
εκτάσεις».

7. Την υπ’ αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γή του Υπουρ−
γείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Οδηγίες για 
την εφαρμογή αρθρ. 36 του Ν. 3698/2008».

8. Την υπ’ αριθμ. 117846/630/7−4−2011 δ/γή του Υπουρ−
γείου Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής «Άρση 
αναδάσωσης για πραγματοποίηση επιτρεπτών επεμ−
βάσεων».

9. Την υπ’ αριθμ. 2171/26−9−1988 (ΦΕΚ 701/τ.Δ΄/30−9−1988) 
Απόφαση του Διευθυντή Δασών Ν. Μαγνησίας, με την 
οποία κηρύχτηκε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκτα−
ση εμβαδού 300,00 στρεμμάτων, στη θέση «Κεφάλωση» 
περιφέρειας Κοινότητας Πλατάνου Ν. Μαγνησίας, λόγω 
πυρκαγιάς.

10. Την υπ’ αριθμ. 2457/239457/13−11−2012 πρόταση του 
Δασάρχη Αλμυρού, όπως συμπληρώθηκε με το υπ’ αριθμ. 
598/59957/29−3−2013 έγγραφο του, για άρση της αναδά−
σωσης για δημόσια δασική έκταση εμβαδού 103.778,00 
τ.μ., στη θέση «Γρασίδια» Δημ. Ενότητας Πλατάνου του 
Δήμου Αλμυρού, που αποτελεί τμήμα της έκτασης εμβα−
δού 300,00 στρεμμάτων, κηρυγμένης ως αναδασωτέας 
με την υπ’ αριθμ. 2171/26−9−1988 (ΦΕΚ 701/τ.Δ΄/30−9−1988) 

Απόφασης του Δ/ντή Δασών Ν. Μαγνησίας, για τη δη−
μιουργία λατομείου μαρμάρου.

11. Το υπ’ αριθμ. 2846/242562/16−11−2012 έγγραφο της Δ/
νσης Δασών Ν. Μαγνησίας με το οποίο παραπέμφθηκε η 
υπ’ αριθμ. 2457/239457/13−11−2012 πρόταση του Δασάρχη 
Αλμυρού στην Πρωτοβάθμια Επιτροπή Επιλύσεως Δα−
σικών Αμφισβητήσεων Ν. Μαγνησίας.

12. Την υπ’ αριθμ. 12/2013 απόφαση της Πρωτοβάθμι−
ας Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. 
Μαγνησίας, με την οποία αποφασίστηκε, ομόφωνα, ότι 
είναι δυνατή η άρση της αναδάσωσης για την έκτα−
ση εμβαδού 103.778,00 τ.μ. στη θέση «Γρασίδια» Δημ. 
Ενότητας Πλατάνου του Δήμου Αλμυρού Ν. Μαγνησί−
ας, για τους λόγους που αναφέρονται στην υπ’ αριθμ. 
2457/239457/13−11−2012 πρόταση του Δασάρχη Αλμυ−
ρού, όπως συμπληρώθηκε με το υπ’ αριθμ. 598/59957/ 
29−3−2013 έγγραφο του.

13. Το αριθμ. 91/29−4−2013 έγγραφο της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Μα−
γνησίας, με το οποίο κοινοποιήθηκε στη Δ/νση Δασών 
Ν. Μαγνησίας η υπ’ αριθμ. 12/2013 απόφασή της.

14. Την υπ’ αριθμ. 1052/85451/8−5−2013 σύμφωνη γνώμη 
της Δ/νσης Δασών Ν. Μαγνησίας, αποφασίζουμε:

Αίρουμε την αναδάσωση για τη δημόσια δασική έκτα−
ση εμβαδού 103.778,00 τ.μ., στη θέση «Γρασίδια» Δημ. 
Ενότητας Πλατάνου του Δήμου Αλμυρού Ν. Μαγνησίας, 
η οποία αποτελεί τμήμα της έκτασης εμβαδού 300,00 
στρεμμάτων, στη θέση «Κεφάλωση» περιφέρειας Κοι−
νότητας Πλατάνου Ν. Μαγνησίας, κηρυγμένης ως ανα−
δασωτέας με την υπ’ αριθμ. 2171/26−9−1988 (ΦΕΚ 701/τ.Δ΄/ 
30−9−1988) Απόφαση του Δ/ντή Δασών Ν. Μαγνησίας, 
προκειμένου να δημιουργηθεί λατομείο μαρμάρου που 
αποτελεί επιτρεπτή επέμβαση, περιλαμβανομένη στο 
ΣΤ΄ Κεφάλαιο του Ν. 998/1979, σύμφωνα με την παρ. 3 
του άρθρου 44 του ιδίου Νόμου, όπως ισχύει.

Η έκταση δε για την οποία αίρουμε την αναδάσωση 
αποτυπώνεται με στοιχεία (Ε, Ζ, 8, Η, Θ, Ε) και συντεταγ−
μένες ΕΓΣΑ 87 στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
κλίμακας 1:10.000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέ−
ρος της παρούσας Απόφασης και έχει ως όρια: Βόρεια 
και Νότια,: δασική έκταση Ανατολικά και Δυτικά: δασική 
(αναδασωτέα) έκταση.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 2171/26−9−1988 (ΦΕΚ 
701/τ.Δ΄/30−9−1988) απόφαση του Διευθυντή Δασών Ν. 
Μαγνησίας.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της δημοσιεύσεώς της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Από την έκδοση της παρούσας απόφασης δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.  

Λάρισα, 4 Ιουνίου 2013

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3119



3120 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003032006130008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


